
Lista e kandidatëve nëpër salla

Juridik

E Drejta Ndërkombëtare
Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti JuridikFakulteti:

Salla: D3 - Kati i katërt
Data e provimit: 14/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100024 Agnesa Blerim Qyqalla

2 100019 Alberta Arben Jashari

3 100029 Albion Miftar Hajraj

4 100026 Anisa Bekim Fazliu

5 100050 Ardian Habib Hamiti

6 100045 Arion Ali Xhyliqi

7 100027 Besar Vesel Gashi

8 100012 Bislim Ahmet Bajgora

9 100003 Blerina Blerim Dajaku

10 100028 Blerina Blerim Ramadani

11 100046 Brikena Besnik Sadiku

12 100007 Diellza Selim Bajraktari

13 100009 Drita Sherif Rama

14 100015 Emira Ukshin Uka

15 100002 Feride Burhan Nuredini

16 100020 Fikrete Ragip Heseti Bilalli

17 100034 Hisreta Fazli Shala

18 100032 Ilirijana Fejzullah Hakiu

19 100008 Lorik Safet Idrizi

20 100023 Nitë Faton Abdullahu
21 100048 Ramadan Nuhi Ukshini

22 100040 Rina Skender Vokshi

23 100010 Sellma Ismet Haxhimushoviq

24 100016 Tahire Destan Halili

25 100005 Tringa Skender Kurteshi

26 100014 Valentina Skender Hoti
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27 100011 Vesa Bajram Gerxhalija

28 100041 Vjosë Safet Hajdari
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